
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 69/2019 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2003 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2003 r.  

w sprawie przekształcenia Podyplomowego Studium Pedagogiki Specjalnej 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz.1668 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 3 ust. 1  Zarządzenia Nr 53/2019 Rektora UMCS z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

studiów podyplomowych i kursów dokształcających dokształcających, w związku z Uchwałą  

Nr XXIV – 31.13/19 Senatu UMCS z dnia 27 listopada 2019 r.   w sprawie ustalenia nowego 

programu studiów podyplomowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii na kierunku 

Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

 

zarządzam: 

 
§ 1 

Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne Pedagogiki Specjalnej, utworzone Zarządzeniem 

Nr 4/2003 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie przekształcenia 

Podyplomowego Studium Pedagogiki Specjalnej, otrzymują nazwę Edukacja i rehabilitacja 

osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

 

  § 2 

              W Zarządzeniu Nr 4/2003 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2003 r.  

w sprawie przekształcenia Podyplomowego Studium Pedagogiki Specjalnej wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 6 ust. 1  

„Nauka na studiach trwa: 

 

 



1) trzy semestry – dla osób posiadających przygotowanie w zakresie pedagogiki 

specjalnej, 

2) cztery semestry – dla osób nieposiadających przygotowania w zakresie pedagogiki 

specjalnej”. 
 

§ 3 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                     R E K T O R  

 

 

 

                           prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 
 


